ESTADO DE SANTA CATARNA
MUNICIPIO DE SALTINHO
Aviso de Licitação

ERRATA 01/2025
Processo N.º 21/2025 – PREGÃO PRESENCIAL nº 06/2025

O Município de Saltinho – SC, torna público aos interessados que encontra-se aberto a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 06/2025 – decorrente do PROCESSO 021/2025, visando REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SALTINHO PARA O ANO DE 2025 E SEGUINTES, de acordo com as especificações contidas no Edital, disponível no Setor de Licitações.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE
MODO DE DISPUTA: ABERTO
[bookmark: _Hlk190091401][bookmark: _Hlk190091355]RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 08h00min do dia 05/03/2025.
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 08:15 horas do dia 05/03/2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:15 horas do dia 05/03/2025.
IMPUGNAÇÕES: até às 23h59min do dia 26/02/2025.
ESCLARECIMENTOS: até às 23h59min do dia 26/02/2025.
REFERÊNCIA DE TEMPO: Todas as referências de tempo no Edital, no aviso e durante a sessão pública observarão, obrigatoriamente, o horário de Brasília – DF.
ENDEREÇO: As propostas e documentações de habilitação serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico no endereço: https://bnc.org.br/
OBJETO DA ERRATA: Alteração da data de abertura, administração decretou ponto facultativo(03/02/2025) devido feriado de carnaval.
ENDEREÇO: As propostas e documentações de habilitação serão recebidas até o dia e horário acima, na Rua Álvaro Costa, 545, centro, Saltinho – SC.
Edital completo e informações adicionais poderão ser obtidas no horário normal de expediente pelo fone (49) 3656.0044 pelo e-mail esclarecimentos@saltinho.sc.gov.br, ou diretamente no Setor Administrativo sito Rua Álvaro Costa n° 545, Saltinho – SC, 26 de fevereiro de 2025. Edimar Noronha de Freitas - Prefeito Municipal.